五台山风景名胜区保障性住房领导组
办 公 室 文 件

2024年公共租赁住房家庭复核
通过结果公示
按照市政府办公厅《关于印发忻州市保障性住房建设管理实施办法等六个办法的通知》（忻政办发【2013】45号）和《五台山2017年公共租赁（廉租）住房分配方案》（台管委发【2017】94号）的有关文件精神和规定，现将2023年公共租赁住房家庭复核评审通过的62户保障对象名单进行公示，公示日期为2024年5月24日—2024年6月3日，七个工作日，对以下公示名单如有异议，请向保障性住房领导组办公室书面反映或致电0350-6542185。
附件：2024年公共租赁住房家庭复核通过人员名单

五台山风景名胜区保障性住房领导组办公室

[bookmark: _GoBack]              2024年5月 24日
2024年公共租赁住房家庭复核
通过人员名单
	序号
	申请人
	备注

	1
	张华峰
	142223********7021

	2
	刘文光
	142223********8415

	3
	史旭华
	142223********8410

	4
	卢晨阳
	142223********3917

	5
	王晓凤
	142223********7924

	6
	张小明
	142223********6139

	7
	杨  平
	140107********223X

	8
	张仁杰
	142223********0013

	9
	高宏伟
	142223********1519

	10
	申  娟
	142223********0920

	11
	韩忠明
	142223********8418

	12
	张贵良
	142223********7713

	13
	孙建东
	142223********7731

	14
	孙跃飞
	142223********7716

	15
	王  林
	142223********773X

	16
	杨贵华
	142223********7717

	17
	王栓林
	142223********771X

	18
	康云龙
	142223********8115

	19
	李书堂
	142223********7712

	20
	郑佳欣
	142223********7724

	21
	张书光
	142223********0331

	22
	赵书梅
	142223********7925

	23
	杨根年
	142223********7916

	24
	韩近元
	142223********7915

	25
	赵鹏飞
	142223********7910

	26
	殷风来
	142223********7918

	27
	芦方桃
	142223********7926

	28
	胡艮生
	142223********7915

	29
	李占军
	140922********0019

	30
	刘  瑞
	142223********7915

	31
	陈丽俊
	620102********464X

	32
	李艳杰
	142223********7911

	33
	孟建伟
	142223********301X

	34
	孙书香
	142223********7922

	35
	张金婵
	142223********7926

	36
	王计珍
	142223********7925

	37
	罗建军
	142223********1813

	38
	师尚平
	142223********0657

	39
	范月峰
	142223********0019

	40
	罗  强
	142223********7919

	41
	张建花
	142223********7912

	42
	杨秀杰
	142223********8413

	43
	罗瑞清
	142223********583X

	44
	刘冠文
	142223********5813

	45
	于  鑫
	142223********8410

	46
	吴秋萍
	142223********8424

	47
	王俊文
	142223********7938

	48
	边振华
	142223********1212

	49
	郑林和
	142223********7737

	50
	史燕青
	142223********8117

	51
	史清华
	142223********8414

	52
	郭有光
	142223********7910

	53
	罗俊伟
	142223********8410

	54
	杨泽平
	142223********0042

	55
	李丹丹
	140922********0040

	56
	郭建峰
	142223********8815

	57
	吕振杰
	140922********0117

	58
	唐换些
	142223********7720

	59
	陈银恋
	142223********792X

	60
	王计良
	142223********7913

	61
	李拴良
	142223********841X

	62
	姚彦栋
	142223********0933